МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 85 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400079, г. Волгоград, ул.64 –й Армии, 32а, тел.(факс): (8442) 42-14-95, dou85@volgadmin.ru
ИНН/КПП 3447016711/344701001, ОГРН 1023404291976, ОКПО 48084294, ОКОПФ 75403

____________________________________________________________________________________

Выписка из приказа

от 02.07.2021 г.

                                                                                                                          №28

О приеме в МОУ

детский сад №85

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Зачислить в контингент воспитанников МОУ детского сада №85 в количестве 1 ч.

№п.п Свидетельство о

рождении

В какую группу С какого числа

1 803532 №6 (подготовительная) 02.07.2021 г

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ детским садом №85_______________________Л.И. Овчаров